Dátum vystavenia: 20.08.2014 

Dátum dodania: 20.08.2014 

Množstvo MJ 

Sadzba dane 

2,00 ks 

Základ dane 

Cena za MJ(EUR) DPH 

20% 69,00 

DPH 

Celkom bez DPH 

138,00 

Spolu s DPH 
20% 138,00 27,60 165,60 

Spolu: 138,00 

K úhrade EUR 

27,60 165,60 

165,60 
K úhrade slovom: Jednostošesťdesiatpäf,60 

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodavateľa. Odberateľ berie na vedomie, že v prípade neuhradenia faktúry v lehote splatnosti bude 

znášať všetky náklady súvisiace so súdnym i mimosúdnym vymáhaním. 

Faktúra slúži súčasne ako dodací list.